
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
PRIMERA JORNADA ESCOLAR PISTA

PISTA AIRE LIBRE
HORA DE COMIENZO: 16.30 h
HORA DE FINALIZACIÓN: 18.40 h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
80 M.V. HORA 17:45
1 Viento: -1,7

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1º 523 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 13.75
2º 505 BEÑAT MELGUIZO ARREGI 2004 IM ZAILU 20.88

528 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA DNS

1.000 M. OBSTACULOS HORA 17:10
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1º 519 ALVARO OTXOA DE ERIBE MARTINEZ 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3:41.30
2º 511 PABLO HERMOSA VIDALLER 2004 IM C. LA BLANCA 3:52.87
3º 514 SERGIO GONZALEZ ABERASTURI 2003 IM C. LA BLANCA 3:59.77
4º 524 AINGERU MARTINEZ GASTON 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 4:02.88
5º 505 BEÑAT MELGUIZO ARREGI 2004 IM ZAILU 4:08.63
6º 516 IBAI TOBAR ARGAIZ 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 4:15.89
7º 504 MIKEL ROMEO MARTINEZ 2004 IM ZAILU 4:29.43
8º 510 AIMAR ARES APARICIO 2004 IM C. LA BLANCA 4:40.83
9º 502 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 IM ZAILU 4:43.74

10º 517 AITOR RUIZ DE SABANDO SALVADOR 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 4:52.13
521 OIER TXASKO GANUZA 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA DS*

*Articulo 1.1. Normativa Competición Pista 2016-2017 de Deporte Escolar

TRIPLE HORA 16:30
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1º 516 IBAI TOBAR ARGAIZ 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 7,78(-2,7)
7,78(-2,7)-X-7,60(-5,0)-X-7,72(-1,6)-7,72(-4,6)

2º 522 ASIER BLANCO EGUINOA 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 7,70(-2,2)
7,40(-1,9)-7,27(-4,4)-7,22(-3,3)-7,70(-2,2)-7,48(-5,3)-7,65(-1,9)

3º 505 BEÑAT MELGUIZO ARREGI 2004 IM ZAILU 7,69(-3,1)
7,32(-2,0)-7,69(-3,1)-7,68(-1,6)-7,52(-2,4)-7,34(-1,9)-7,18(-1,0)

4º 517 AITOR RUIZ DE SABANDO SALVADOR 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 6,98(-2,0)
6,98(-2,0)-6,45(-2,8)-6,53(-2,9)-6,32(-2,8)-6,71(-2,3)-6,28(-5,3)

5º 518 DANEL MARTINEZ ATXA 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 6,94(-2,9)
X-X-6,94(-2,9)-X-6,25(-3,1)-X

6º 528 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 6,15(-1,8)
X-X-X-X-X-6,15(-1,8)

521 OIER TXASKO GANUZA 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA DNS

PESO 3KG HORA 17:10
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1º 523 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 8,35
8,19-8,30-8,16-X-7,09-8,35

2º 501 MARKEL FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA 2003 IM ZAILU 7,40
X-X-6,82-6,45-7,40-7,04

3º 522 ASIER BLANCO EGUINOA 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 5,57
4,97-X-X-5,54-5,57-X

4º 521 OIER TXASKO GANUZA 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 2,94
_-X-X-2,30-2,94-2,38-2,94

MARTILLO 3KG HORA 16:30
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1º 501 MARKEL FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA 2003 IM ZAILU 21,12
X-18,71-19,05-X-21,12-19,70
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INFANTIL FEMENINO

80 M.V. HORA 17:35
1 Viento: -4,2

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1ª 411 MAREN URIARTE FERNANDEZ DE OLANO 2004 IF C. LA BLANCA 16.06
2ª 430 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 16.19
3ª 435 LUCIA GOMEZ CEREZO 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 17.88
4ª 427 NAHIA GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 18.43
5ª 437 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 20.62

2 Viento: -3,9
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1ª 423 LUR AZPITARTE BERGARA 2003 IF C. LA BLANCA 14.69
2ª 434 ANE IRUZUBIETA DIEZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 16.06
3ª 429 AINHIZE MARTINEZ DE MURGUIA RUIZ DE 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 17.39
4ª 436 MARIA CLEMENTE SANCHEZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 19.53

1.000 M. OBSTACULOS HORA 17:10
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1ª 425 IRINA GARCIA GONZALEZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 4:14.08
2ª 426 SHAINA MONTOYA BARRIOCANAL 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 4:18.16

TRIPLE HORA 16:30
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1ª 430 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 9,03(+1,5)
9,03(+1,5)-X-8,88((+2,0)-8,97(+2,4)

2ª 434 ANE IRUZUBIETA DIEZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 8,27(+1,5)
8,25(+1,6)-8,19(+1,0)-8,27(+1,5)-8,23(+2,3)

3ª 432 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,97(+1,7)
7,97(+1,7)-7,82(+3,9)-7,86(+0,6)-7,74(+2,6)

4ª 433 OLARITZ ARANA SANZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,89(+3,2)
7,84(+1,5)-7,89(+3,2)-7,79(+1,9)-7,80(+2,7)

5ª 427 NAHIA GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,87(+1,8)
7,80(+1,7)-7,61(+2,9)-7,20(+1,7)-7,87(+1,8)

6ª 435 LUCIA GOMEZ CEREZO 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,74(+2,2)
X-7,59(+3,0)-7,35(+1,2)-7,74(+2,2)

7ª 437 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,65(+3,5)
7,65(+3,5)-6,72(+2,2)-7,57(+1,5)-7,56(+1,1)

8ª 428 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,46(+1,9)
7,46(+1,9)-6,62(+2,0)-6,82(+2,0)-6,60(+1,5)

9ª 436 MARIA CLEMENTE SANCHEZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,06(+1,5)
6,69(+1,6)-6,98(+1,5)-X-7,06(+1,5)

429 AINHIZE MARTINEZ DE MURGUIA RUIZ DE LARREA2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA DNS

PESO 3KG HORA 17:10
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1ª 433 OLARITZ ARANA SANZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 5,44
5,44-5,30-4,69-4,70-X-4,20

2ª 428 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 4,17
X-X-X-3,96-3,85-4,17

3ª 431 ARIADNE MORENO RODRIGUEZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 4,15
4,00-4,15-3,53-X-3,94-3,80

MARTILLO 3KG HORA 16:30
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1ª 412 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 IF C. LA BLANCA 12,88
X-8,74-11,55-10,17-12,88-12,60

4X200 INFANTIL MIXTO HORA 18:20
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1º 516 IBAI TOBAR ARGAIZ 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA 2:02.63

519 ALVARO OTXOA DE ERIBE MARTINEZ 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA
524 AINGERU MARTINEZ GASTON 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA
523 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA

2º 437 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA 2:07.11
435 LUCIA GOMEZ CEREZO 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA
434 ANE IRUZUBIETA DIEZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA
430 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA

3º 427 NAHIA GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 2:10.11
429 AINHIZE MARTINEZ DE MURGUIA RUIZ DE 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA
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432 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA
433 OLARITZ ARANA SANZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA

4º 510 AIMAR ARES APARICIO 2004 IM C. LA BLANCA 2:16.28
514 SERGIO GONZALEZ ABERASTURI 2003 IM C. LA BLANCA
411 MAREN URIARTE FERNANDEZ DE OLANO 2004 IF C. LA BLANCA
412 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 IF C. LA BLANCA

5º 518 DANEL MARTINEZ ATXA 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA 2:18.36
521 OIER TXASKO GANUZA 2004 IM CELIGÜETA BARRUTIA
522 ASIER BLANCO EGUINOA 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA
527 MIKEL OLAVARRIETA ARBULU 2003 IM CELIGÜETA BARRUTIA

6º 425 IRINA GARCIA GONZALEZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA 2:24.37
428 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA
431 ARIADNE MORENO RODRIGUEZ 2003 IF CELIGÜETA BARRUTIA
436 MARIA CLEMENTE SANCHEZ 2004 IF CELIGÜETA BARRUTIA

ALEVIN
60 M.V.(0,60) HORA 17:55
1-FEMENINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1ª 227 ASIA PLAZA GARCIA 2005 AF C. LA BLANCA 7
2ª 240 LEIRE UZQUIANO RUIZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
3ª 230 OLATZ BARBEITO ZUBILLAGA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
4ª 219 AYALA DEL CAZ ORTIZ 2005 AF C. LA BLANCA 6
5ª 202 AMAIA ETXEBARRIA ANZIZAR 2005 AF ZAILU 5
6ª 228 LUCIA MARTINEZ ARRIETA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
7ª 244 MADDI GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5

2-FEMENINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1ª 241 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
2ª 222 IRATI OTXOA DE ETXAGUEN OSA 2005 AF C. LA BLANCA 5
3ª 243 PAULA ESPINA FERNANDEZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
4ª 207 JONE EZKURRA HERNANDO 2006 AF C. LA BLANCA 5
5ª 229 VEGA SOBRINO BERRIO 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
6ª 204 MAIALEN ALONSO REDONDO 2006 AF ZAILU 5

3-FEMENINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1ª 231 MIREN MONTERO RUIZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
2ª 218 SAIOA COSGAYA BAENA 2005 AF C. LA BLANCA 5
3ª 242 ANE FERNANDEZ DE CORRES ZUBIA 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
4ª 201 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 AF ZAILU 5
5ª 238 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
6ª 234 NAROA FERNANDEZ JORGE 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5

4-MASCULINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1º 337 MIKEL ANDONI ELORDIETA ROMERA 2005 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6
2º 329 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5
3º 301 MANEX OLAZABAL DIAZ DE GREÑU 2005 AM ZAILU 5
4º 303 DANIEL VELASCO BOMBIN 2005 AM ZAILU 5
5º 320 IBAI RUIZ CORRES 2006 AM C. LA BLANCA 5
6º 307 MARKEL HIERRO SALGADO 2006 AM ZAILU 5

5-MASCULINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1º 323 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 AM C. LA BLANCA 6
2º 304 ANDRES HERRERO PENADES 2005 AM ZAILU 6
3º 302 HUGO SANZ DE ARANZABAL 2005 AM ZAILU 6
4º 324 NABIL IBAI HUELAMO NAFAI 2005 AM C. LA BLANCA 5
5º 336 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5
6º 331 ALEX RODRIGUEZ VERDUGO 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5

1.000 M. HORA 16:55
1-MASCULINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1º 325 MIKEL AGUIRRE MANSO 2006 AM C. LA BLANCA 8
2º 334 JON SALAZAR MORAN 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
3º 304 ANDRES HERRERO PENADES 2005 AM ZAILU 8
4º 336 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
5º 333 IBAI EZIOLATZA ODRIOZOLA 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
6º 331 ALEX RODRIGUEZ VERDUGO 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6
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2-FEMENINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1ª 227 ASIA PLAZA GARCIA 2005 AF C. LA BLANCA 9
2ª 230 OLATZ BARBEITO ZUBILLAGA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8
3ª 241 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8
4ª 240 LEIRE UZQUIANO RUIZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8
5ª 218 SAIOA COSGAYA BAENA 2005 AF C. LA BLANCA 8
6ª 226 SANDRA CORKERY SAN VICENTE 2005 AF C. LA BLANCA 8
7ª 207 JONE EZKURRA HERNANDO 2006 AF C. LA BLANCA 7
8ª 228 LUCIA MARTINEZ ARRIETA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
9ª 231 MIREN MONTERO RUIZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7

10ª 238 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
11ª 234 NAROA FERNANDEZ JORGE 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
12ª 244 MADDI GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
13ª 242 ANE FERNANDEZ DE CORRES ZUBIA 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
14ª 232 IRIA MARTINEZ JIMENEZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
15ª 243 PAULA ESPINA FERNANDEZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
16ª 229 VEGA SOBRINO BERRIO 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5

PESO 2KG HORA 17:20 h
MASCULINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1º 323 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 AM C. LA BLANCA 12

X-10ptos-12ptos-12ptos-9,15 m.-9,56 m. Record de Alava Alevin
2º 324 NABIL IBAI HUELAMO NAFAI 2005 AM C. LA BLANCA 9
3º 337 MIKEL ANDONI ELORDIETA ROMERA 2005 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
4º 307 MARKEL HIERRO SALGADO 2006 AM ZAILU 6(33)

5º 303 DANIEL VELASCO BOMBIN 2005 AM ZAILU 6(17)

6º 301 MANEX OLAZABAL DIAZ DE GREÑU 2005 AM ZAILU 6(6)

FEMENINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1ª 201 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 AF ZAILU 9
2ª 202 AMAIA ETXEBARRIA ANZIZAR 2005 AF ZAILU 7
3ª 205 IRATI GARCIA BARAMBONES 2006 AF ZAILU 6

BENJAMIN
500 M. HORA 17:20
1-MASCULINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT EQUIPO PUNTOS
1º 127 ENEKO MERINO SAGASTI 2007 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7
2º 125 ANDER ANASS HUELAMO NAFAI 2007 BM C. LA BLANCA 7
3º 112 MARCOS HERRERO PENADES 2008 BM ZAILU 7
4º 106 XABIER GARCIA DOMINGO 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7
5º 128 ANDER SEARA MADINABEITIA 2007 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7
6º 111 ENEKO CHENG RUIZ 2008 BM ZAILU 6
7º 105 EKAIN VILLANUEVA MARTINEZ 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6
8º 110 URKO LEMA RODRIGUEZ 2007 BM ZAILU 5
9º 104 AITOR IRURETAGOIENA CARREÑO 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 5

2-FEMENINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT EQUIPO PUNTOS

1ª 15 AYALA BENGOA ANUNCIBAY 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
2ª 14 LUJAN BENGOA ANUNCIBAY 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
3ª 12 MIREIA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
4ª 5 NAHIA BELTRAN DE OTALORA URRUTIA 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7
5ª 32 JULENE PECIÑA LARREINA 2007 BF C. LA BLANCA 7
6ª 34 AVRIL GOMEZ CANTERO 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7
7ª 21 ARRATE BERNABE RUIZ 2007 BF C. LA BLANCA 7
8ª 2 ALAI BEOBIDE IZAGIRRE 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7
9ª 9 AINHOA UZQUIANO RUIZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7

10ª 35 NOA SANCHO PEÑAS 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6
11ª 1 ANE OKINA ARAGON 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6
12ª 7 ITXASO ASURMENDI FERNANDEZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6
13ª 10 ALBA COLLADO SANTANO 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6
14ª 27 ALEJANDRA FENOY BORJA 2007 BF C. LA BLANCA 5

SERIE

SERIE

SERIE

PRUEBA

PRUEBA

4   1ª JORNADA ESCOLAR PISTA-AIRE LIBRE - ACTA 1 - 15/10/2016  



15ª 8 SALMA SANCHEZ MARTIN 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
16ª 36 MAIDER ORTEGA DOMINGUEZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
17ª 11 NAROA DOMINGUEZ BENITO 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
18ª 13 SARA CORRES PUEBLA 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5

VORTEX-DISTANCIA 80g HORA 16:30
BENJAMIN FEMENINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT EQUIPO PUNTOS
1ª 21 ARRATE BERNABE RUIZ 2007 BF C. LA BLANCA 9(35)

2ª 7 ITXASO ASURMENDI FERNANDEZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 9(15)

3ª 32 JULENE PECIÑA LARREINA 2007 BF C. LA BLANCA 8
4ª 2 ALAI BEOBIDE IZAGIRRE 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7(26)

4ª 14 LUJAN BENGOA ANUNCIBAY 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7(26)

6ª 34 AVRIL GOMEZ CANTERO 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7(25)

7ª 15 AYALA BENGOA ANUNCIBAY 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7(21)

8ª 12 MIREIA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(24)

8ª 8 SALMA SANCHEZ MARTIN 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(24)

10ª 9 AINHOA UZQUIANO RUIZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(22)

10ª 36 MAIDER ORTEGA DOMINGUEZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(22)

10ª 11 NAROA DOMINGUEZ BENITO 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(22)

10ª 1 ANE OKINA ARAGON 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(22)

14ª 5 NAHIA BELTRAN DE OTALORA URRUTIA 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(21)

15ª 27 ALEJANDRA FENOY BORJA 2007 BF C. LA BLANCA 6(16)

16ª 35 NOA SANCHO PEÑAS 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(12)

17ª 13 SARA CORRES PUEBLA 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
BENJAMIN MASCULINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT EQUIPO PUNTOS
1º 110 URKO LEMA RODRIGUEZ 2007 BM ZAILU 10(28)

2º 112 MARCOS HERRERO PENADES 2008 BM ZAILU 10(21)

3º 128 ANDER SEARA MADINABEITIA 2007 BM CELIGÜETA BARRUTIA 9
4º 127 ENEKO MERINO SAGASTI 2007 BM CELIGÜETA BARRUTIA 8(24)

5º 106 XABIER GARCIA DOMINGO 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 8(23)

6º 104 AITOR IRURETAGOIENA CARREÑO 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7(20)

7º 125 ANDER ANASS HUELAMO NAFAI 2007 BM C. LA BLANCA 7(7)

8º 105 EKAIN VILLANUEVA MARTINEZ 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6(17)

9º 111 ENEKO CHENG RUIZ 2008 BM ZAILU 6(16)

4X60 M. BENJAMIN-ALEVIN MIXTO HORA 18:30

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT EQUIPO PUNTOS
1º 14 LUJAN BENGOA ANUNCIBAY 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8

15 AYALA BENGOA ANUNCIBAY 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA
34 AVRIL GOMEZ CANTERO 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA
35 NOA SANCHO PEÑAS 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA

2º 21 ARRATE BERNABE RUIZ 2007 BF C. LA BLANCA 7
27 ALEJANDRA FENOY BORJA 2007 BF C. LA BLANCA
32 JULENE PECIÑA LARREINA 2007 BF C. LA BLANCA
125 ANDER ANASS HUELAMO NAFAI 2007 BM C. LA BLANCA

3º 1 ANE OKINA ARAGON 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6
2 ALAI BEOBIDE IZAGIRRE 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA
8 SALMA SANCHEZ MARTIN 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA
9 AINHOA UZQUIANO RUIZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA

4º 104 AITOR IRURETAGOIENA CARREÑO 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA 5
105 EKAIN VILLANUEVA MARTINEZ 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA
106 XABIER GARCIA DOMINGO 2008 BM CELIGÜETA BARRUTIA
127 ENEKO MERINO SAGASTI 2007 BM CELIGÜETA BARRUTIA

5º 110 URKO LEMA RODRIGUEZ 2007 BM ZAILU 5
111 ENEKO CHENG RUIZ 2008 BM ZAILU
112 MARCOS HERRERO PENADES 2008 BM ZAILU
307 MARKEL HIERRO SALGADO 2006 AM ZAILU

6º 5 NAHIA BELTRAN DE OTALORA URRUTIA 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
7 ITXASO ASURMENDI FERNANDEZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA
36 MAIDER ORTEGA DOMINGUEZ 2007 BF CELIGÜETA BARRUTIA
10 ALBA COLLADO SANTANO 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA

7º 11 NAROA DOMINGUEZ BENITO 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
12 MIREIA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA
13 SARA CORRES PUEBLA 2008 BF CELIGÜETA BARRUTIA
128 ANDER SEARA MADINABEITIA 2007 BM CELIGÜETA BARRUTIA

PRUEBA

PRUEBA
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PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT EQUIPO PUNTOS
1º 228 LUCIA MARTINEZ ARRIETA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7

229 VEGA SOBRINO BERRIO 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA
230 OLATZ BARBEITO ZUBILLAGA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA
240 LEIRE UZQUIANO RUIZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA

2º 207 JONE EZKURRA HERNANDO 2006 AF C. LA BLANCA 7
218 SAIOA COSGAYA BAENA 2005 AF C. LA BLANCA
219 AYALA DEL CAZ ORTIZ 2005 AF C. LA BLANCA
222 IRATI OTXOA DE ETXAGUEN OSA 2005 AF C. LA BLANCA

3º 231 MIREN MONTERO RUIZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
242 ANE FERNANDEZ DE CORRES ZUBIA 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA
243 PAULA ESPINA FERNANDEZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA
244 MADDI GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA

4º 329 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6
331 ALEX RODRIGUEZ VERDUGO 2006 AM CELIGÜETA BARRUTIA
336 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 AM CELIGÜETA BARRUTIA
337 MIKEL ANDONI ELORDIETA ROMERA 2005 AM CELIGÜETA BARRUTIA

5º 232 IRIA MARTINEZ JIMENEZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
234 NAROA FERNANDEZ JORGE 2006 AF CELIGÜETA BARRUTIA
238 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA
241 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 AF CELIGÜETA BARRUTIA

6º 320 IBAI RUIZ CORRES 2006 AM C. LA BLANCA 6
324 NABIL IBAI HUELAMO NAFAI 2005 AM C. LA BLANCA
325 MIKEL AGUIRRE MANSO 2006 AM C. LA BLANCA
227 ASIA PLAZA GARCIA 2005 AF C. LA BLANCA

7º 302 HUGO SANZ DE ARANZABAL 2005 AM ZAILU 6
303 DANIEL VELASCO BOMBIN 2005 AM ZAILU
304 ANDRES HERRERO PENADES 2005 AM ZAILU
307 MARKEL HIERRO SALGADO 2006 AM ZAILU

8º 201 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 AF ZAILU 5
202 AMAIA ETXEBARRIA ANZIZAR 2005 AF ZAILU
204 MAIALEN ALONSO REDONDO 2006 AF ZAILU
205 IRATI GARCIA BARAMBONES 2006 AF ZAILU
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